

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۸ دسمبر ۲۰۱۸

توهین به دولت دست نشانده، توهین به مردم نیست!

پنجشنبه- ۰۶ جدی ۱۳۹۷ - کابل: تبصره امروزم را با دو پوزش آغاز می نمایم:

پوزش اول خدمت ویراستاران گرانقدر پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" است، زیرا به اساس نداشتن برق که به گفته یکی از دزدان شورای نظاری "غالب" که فعلاً رئیس "مؤسسه برشنا" است ممکن است تا ۶ روز دیگر نیز دوام کند، ناگزیرم یادداشت‌هایم را از طریق تلفون دستی تایپ و ارسال نمایم که هم برای من خیلی ها دشوار است و هم جملات کوتاه و نامنظم آمده، تنظیم آنها کار اضافی برای ویراستاران همیشه حاضر به کمک دیگران که می شود گفت "سنگ صبور همه هستند" خلق می نماید،

پوزش دوم را خدمت تمام خوانندگان عزیز پورتال تقدیم می دارم، زیرا تصمیم داشتم به مناسبت "روزاسارت آور ۶ جدی" خاطرات گنگ و کودکانه ام را از اشغال کشور به وسیله روسها و مشاهده عکس العمل های متفاوت حتا گریستن مردانی را که فکر می کردیم هرگز نخواهند گریست، بابت آن روز بنگارم که باز هم عدم دسترسی به برق، مانع آن شده نمی توانم تصمیم را عملی نمایم. و اما راجع به مسائل روز:

از روزی که دور اخیر کنفرانس به اصطلاح صلح با "طالب" در "ابوظبی" برگزار شده و در آنجا "طالب" آگاهانه و عمدانه از دیدار با هیأت اعزامی از جانب دولت دست نشانده امتناع ورزید، دولت دست نشانده به خصوص "غنی احمدزی" و تمام رسانه های متعلق و یا پشتیبان دولت دست نشانده تلاش دارند تا قسمی وانمود نمایند که گویا توهین به دولت دست نشانده و هیأت اعزامی از سوی آنها توهین به ۳۵ میلیون مردم افغانستان است. در حالی که از نظر من چنین نیست زیرا:

۱- آنچه اینک به نام "دولت افغانستان" و یا "جمهوری اسلامی افغانستان" در مجامع بین المللی به رسمیت شناخته می شود، در واقعیت امر هیچ نوع مشروعیت مردمی نداشته، مشخصاً محصول تجاوز عریان و خونین امپریالیسم امریکا و شرکایش بوده هیچ ربطی به مردم افغانستان ندارد. از همین رو این که طالب و یا طالب ها با وی می بینند و یا نه، یک دیگر را در آغوش می گیرند و یا بر روی یک دیگر تف می اندازند باز هم به مردم ربطی ندارد، زیرا جدال بین دو نوکر و دو مزدور اجنبی است.

۲- اگر طالب در زندگانی خود کدام زمانی کار و یا کارهای خوبی انجام داده باشد، به نظر من یکی از کارهای خویش، امتناع از دیدار با هیأت اعزامی از جانب "غنی احمدزی" می باشد. در صورتی که "طالب" با این هیأت مرکب از چند

مزدور و وطن فروش زیر نام "هیأت افغانستان" دیدار می نمود، در کنار جنایاتی که علیه خلق ما مرتکب شده است، بزرگترین توهین را نیز به مردم ما روا می داشت.

۳- آن که در این میان به مردم توهین روا می دارد، تمام آنهایی اند که تلاش دارند تا هیأت اعزامی از جانب دولت دست نشانده را به مثابه هیأت مردم افغانستان جازده تبلیغ می دارند. ذات این نوع تبلیغات به نحوی دیده درائی و قلب ماهیت قضایا بوده، اهانت به مردم افغانستان است.

۴- تا جایی که مسأله به مردم افغانستان تعلق می گیرند، آنها با قاتلان فرزندان شان، با ویران کنندگان خانه و زندگی شان و با آنهایی که میهن شان را به فروش رسانیده و باز هم می خواهند به فروش برسانند، می خواهد طالب باشد یا داعش، نوکران روس باشد و یا نوکران امریکا و انگلیس و ... هیچ نوع صلح و آشتی ندارند. بین مردم افغانستان و این جنایتکاران دره عمیقی به عمق تمام جنایات و وطنفروشیهای آنها وجود دارد. مردم افغانستان به جای صلح با قاتلان و وطنفروشان، عزم خود را جزم نموده اند تا آنها را قهراً سرکوب و به پاسخگویی بکشانند.

سرکها ما را می طلبد!!